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Прилог 1 – Општи податоци 
 
 
 
 
ПОДАТОЦИ ЗА ФИНАНСИСКОТО ДРУШТВО 

Назив 
Седиште 
ЕМБС 
Тел. 
Факс 
Е-меил 
 
 
ПОДАТОЦИ ЗА ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ 
Име и презиме 
Адреса 
Тел. 

Е-меил 
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